M MGS

Minas Gerais Administragédo e Servigos S.A.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A.

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL MGS N2 02/2019

Resultado dos recursos contra o resultado da solicitagdao de iseng¢do do valor de inscricdo (Reabertura)

Protocolo

10

Inscrigao

0123371-8

0121631-7

0124426-4

0124528-7

0123505-2

0122033-0

0122859-5

0122859-5

0124543-0

0122447-6

Nome

ZELIA RODRIGUES
DE SOUZA LIMA
MATOS

BARBARA LETICIA
SANTOS BORGES

TULIO MARCOS DE
MELLO MOURA

SANDRO ROMERO
NOGUEIRA

ANDREIA ANDRADE
DE OLIVEIRA PAPA

ELIANE MARCIA DA
SILVA

DULCE DE SOUZA
RAMOS SILVA

DULCE DE SOUZA
RAMOS SILVA

SIMONE MARIA
NOGUEIRA

REGINA LUIZA REIS
FARAH

Cargo

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Agente de

Informatica e
Reprografia

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Cantineiro

Cantineiro

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Situacao

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Motivo

O NIS ndo pertence a pessoa
que foi cadastrada ou os
dados informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a pessoa
que foi cadastrada ou os
dados informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a pessoa
que foi cadastrada ou os
dados informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro Unico.

O NIS nao pertence a pessoa
que foi cadastrada ou os
dados informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

Paginalde3



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

0122551-0

0120656-7

0120526-9

0120685-0

0123198-7

0123042-5

0123042-5

0121780-1

0123042-5

0124446-9

0123923-6

0124385-3

0124546-5

0122192-2

0123329-7

M MGS

Minas Gerais Administragédo e Servigos S.A.

BRUNO SOARES
RIBEIRO

MONIELLE DE
OLIVEIRA SOUZA

DANILA SUELEN DE
OLIVEIRA

GEISIANE SAMARA
ABREU DE
MIRANDA PIRES

ELISANGELA COSTA
VIEIRA

SIMONE PIMENTEL
GONCALVES
MAGALHAES

SIMONE PIMENTEL
GONCALVES
MAGALHAES

SIMONE MENDES
DOS SANTOS

SIMONE PIMENTEL
GONCALVES
MAGALHAES

CLEUSANE
ANDRADE DURAES
MENDES

PEDRO SANTIAGO
ANTUNED DE
FREITAS

CAROLINE
FERNANDA SILVA
BOTELHO

GILVAN FERREIRA
SANTOS

ROBERTO
GONCALVES DE
CARVALHO JUNIOR

JULIANA CRISTINA
JOSE BATISTA

Porteiro Escolar

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Servente Escolar

Servente Escolar

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Servente Escolar

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Porteiro Escolar

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Porteiro Escolar

Agente de
Informatica e
Reprografia

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

O NIS foi excluido.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS ndo pertence a pessoa
que foi cadastrada ou os
dados informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro Unico.

O NIS foi excluido.

O NIS é invalido.
O NIS n3o foi identificado na

base de dados do Cadastro
Unico.
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28

29

30

31

32

0120795-4

0122430-1

0123741-1

0123857-4

0121073-4

0120216-2

0123923-6

M MGS

Minas Gerais Administragédo e Servigos S.A.

ERLENIA SOARES
MENDONCA

GILDA MOREIRA
VIERA

TECIANE DO PARTO
COSTA

ELISANGELA MARIA
SABINO

TIAGO EUSTAQUIO
DE ALVARENGA
COSTA

RAQUEL
DRUMOND DA
SILVEIRA

PEDRO SANTIAGO
ANTUNED DE
FREITAS

Cantineiro

Cantineiro

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Porteiro Escolar

Agente de
Informatica e
Reprografia

Auxiliar de Apoio ao
Educando

Porteiro Escolar

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na
base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS n3o foi identificado na

base de dados do Cadastro
Unico.

O NIS nao pertence a pessoa
que foi cadastrada ou os
dados informados estdo
divergentes do que se
encontra no Cadastro Unico.
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